
  PKS Wieluń Sp.z o. o.  
  ul.Tragutta 53
  98-300 Wieluń 
  pks-wielun.pl Tel:(43) 8434393                           Rozkład z dnia 29.stycznia.2024r

 
  11:00 WIELUŃ do WRÓBLEW 11:43 

  Kurs zwykły (301). 

Miejscowość / Nazwa przystnaku Godzina
odjazdu

1) Miejscowość: (Wieluń) Przystanek: WIELUŃ UL. GŁOWACKIEGO2 488/10 11:02

2) Miejscowość: (Wieluń) Przystanek: WIELUŃ TRAUGUTTA ZSZ NR 2 11:04

3) Miejscowość: (Wieluń) Przystanek: WIELUŃ WOJSKA POL/STADION 02 11:07

4) Miejscowość: (Turów) Przystanek: TURÓW, JEDNOSTKA WOJSKOWA01/02 11:10

5) Miejscowość: (Turów) Przystanek: TURÓW,OSP 01/02 11:12

6) Miejscowość: (Turów) Przystanek: TURÓW, KOŚCIÓŁ 01 11:13

7) Miejscowość: (Chotów) Przystanek: GÓRALE 02 11:14

8) Miejscowość: (Chotów) Przystanek: CHOTÓW OSP 01/02 11:16

9) Miejscowość: (Chotów) Przystanek: CHOTÓW NR 3 01 11:18

10) Miejscowość: (Mątewki) Przystanek: MĄTEWKI 01 11:20

11) Miejscowość: (Słupsko) Przystanek: SŁUPSKO, SKLEP 11:22

12) Miejscowość: (Słupsko) Przystanek: SŁUPSKO 01 11:23

13) Miejscowość: (Wichernik) Przystanek: WICHERNIK 01 11:25

14) Miejscowość: (Walenczyzna) Przystanek: WALEŃCZYZNA 01/02 11:27

15) Miejscowość: (Skomlin) Przystanek: SKOMLIN PARKOWA/SZKOŁA 11:29

16) Miejscowość: (Skomlin) Przystanek: SKOMLIN TYSIĄCLECIA 01 11:31

17) Miejscowość: (Skomlin) Przystanek: SKOMLIN WROCŁAWSKA 01/02 11:32

18) Miejscowość: (Toplin) Przystanek: TOPLIN 01 11:35

19) Miejscowość: (Bojanów) Przystanek: BOJANÓW SKRZ 02 11:37

20) Miejscowość: (Wróblew) Przystanek: WRÓBLEW, SKRZYŻOWANIE 01 11:40

21) Miejscowość: (Wróblew) Przystanek: WRÓBLEW, WIEŚ 02 11:43

Oznaczenie kursowania kursu:.
D-kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt   m-nie kursuje w dniach 24 i 31 XII   w-nie kursuje w dzień Bożego Ciała  
Wydruk z dnia 2024-12-22 05:11:04

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                1 / 1

http://www.tcpdf.org

